IY 20 3k 115-120 tavw e

Fih: 115
<1 faer 07  dTGRT & I 3R S el... 46
foaferdi & WeR UN @ Ug9M 15 ‘99T U UMD B9R Tl 62
qIS &b BUS| DI DI 21 HIoIH HEIGY B AT AT 69
godhl-Jodl, o gRIdT gfol 30 Tqd et 77
T 3 P 40 IS ¥ IRR H ST S 87 97
Fh: 116
3179 for 04 |MEIRT® REM s I d... 50
feraferat # v 09  Tie-HIel YTl 56
SIS CEMIEIRECINI 21 SN fBeiRi H pUmor.. 63
o & IRT TS BT SfB™? 33 FSd & forg @ 77

T, fodld IR PO 3/gwd 42 8T Ulelq SIMaR € AT SifTell... 85

37k 117

3o forar 04  TYTGROT I Uh AAB... 51
AYAfRIAT B YA P AAF 09 KT AR AR H b q=d... 56
TRy, et iR gorft A eqee 15 fagpg fase iR @aeiR®... 61
TS A eqd fpaT d1.. 20 Udh G Hi & AaTel 66
TNMREH I Bo-fAfl... 25 I - 91T 1 72
B4l FEl-dal Bl 87 44 UM AM IR IS ARG, 84

SR Gy 363 (7T i 120) 73




3R 118

SYPATST  BI A ST, 05 Wi @ e # srguAnt... 59
?W%ﬁ%ﬂjﬁi%%ﬂ? ;2 QIBTT P IR AR... 65
YT o T @I 4p T - T2 e
gl Bl fheld U & Qe 55 T e T TET <Aoflr? 85

3H: 119
3 foran 04 ool ST 3 ST fRrem a9, 46
qq 8T & BT 07  IRTIASHREET 51
7 Wi 13 9NIR IR gl BT HGT 58
fagm: $o IR, ... 17 Fd9R: AE @ AR Yar... 63
S ¥ Holl 9731 /28R & BIof 30 fdecil doll oM W) 72

TiRT e Fofaredi w1, 37 USI B sa gfg e E.. 80

37k 120

HIRTDT B FAST: FO JAAET...07 TS T3S A Ugd Bl IR 54

ST & oI Sl &I Yorify 17 978! & 9=l & S1aaid 59
B Bifd T ol Afera ... 25  FgHEIfRd 9T 66
96T RIPBR - 2018 37  ¥We¥ $oad 3fd 115-120 73

feema dl gl 7., 46 AR P 91 Sfeal 98d § WR... 83

74 SrerforE GaY 3iep-63 (ger 7w 120)



IS W BT TNIPI: BE AP § UHIRT AR o1 v
JMemRa afieor fhar 71 g1 ® @l | Udb | SdIel
Aq< UM & ST I o U | SITaT RIHl IR W Y
21 o9 & M 3R RGP & 719 & A1 T8 dies d 949
3% BT HHID & T4 T8 oI YHIRI §AT & | FoReY &
e I oG BT IS HHIP AT T 7| ISER0T & oIy

G “Fod-Podl, ToR gRIAT gfeAr 115.30 &7 a7k 7,

T8 TG 3fd 115 & T8 HHF 30 W 7

AT (Physics)/TTISTIRA (Astronomy)

EehI-Podhl, TOR GRIAT =[] T q19¢
SIS CEMIEARECINI ST SRRT
&1 HE-Del BRIl 87 sifopat

g : oo aRvmg, o AR 1.4 =0
196l REPR - 2018 CAIGEICIEN]
NTIARINA (Chemistry)

BebI-Peehl, TOR GRICT gf] CIRICIE A
AT IRR FAT STl 1T 87 REIRING]
faggg i oiR @raeRe... at. geRM
el REBR - 2018 Difcper ATy
TATRIA (Botany)

faferi & dEN UY & ugaT [ERUREEIN
R, G0 31R el # s PIe] T4 ST
BIFYT A 399 o d1 U fh9iR taR
TATROT JHEITT: Ueh FeTb.. AShll

P T B & UrEl b ot ? geier Sireht
LRIR=IGE geier Sireht
Ul B g g BRM S AP FATIRM

DIRDT B THE: $B TS Al Bl 9 AT

Sterforr e 3763 (ger 7w 120)

115.30
116.21
117 .44
119.17
120.25
120.37

115.30
115.97
117 .61
120.37

115.15
117 .15
117 .20
117 .51
118.13
119.13
119.80
120.07

75



YT (Zoology)/HTS TSN/ ATHGTRID e

ESEAER] [EECICAIRNEI] 115.07
fafordl & FeN die ol g8 [EZUNECIN 115.15
qIS &b US| Bl BEMI... SIRCERCE 11521
feraferar # fager BT 2l 116.09
S P SRY BUS BT SRIBRT? P I AT 116.33
SR fheiRT H Uiy ol RART T Y 707, oRfdw W& 116.63
T UTerq SITaR & AT Sl HATRT 116.85
TFeAfRGT DI T D T R 117.09
TR, G0t iR Jordl 3 vaa I XM Tl 117.15
vefl A g9 U W R i T8l FaeiRe 117 .84
SYHATS T DI dl STei-gerl...  fagel BIRT el 118.05
T e AT T e ? HATRT 118.85
g 38T & BEFT JHRIRAT... IS T8 ARRI JRY 119.07
S A WSl Gi%T 7RI D BT [EECICAIRINEI] 119.30
SERIECETRCASSINKIEICE G oy Frad 119.46
Ul BF g gfg B S AfpT... HATOIRM 119.80
HIRBT Bl GHeT: $B YIS Hel DIl 9 T 120.07
SITERET & forg Sffai & oA aroe A 120.17
HIdeT JREPR - 2018 pifcper AR 120.37
R & aTet STl ged € ... BEIRING] 120.83
IR /STg-TdehTa /A er/H1d qeR

1 et faget BT 2l 115.07
fafordl & FeN die ol g [EZUNECIN 115.15
HIRI & HUSI B BB ... rfde fa 115 .21
feraferar # fager BT el 116.09
S P SRY PUS BT SRIBRT? P I AT 116.33
T UTerq SITaR & AT Siel... HATRT 116.85
TeATRET DI T D T RSl 117.09
TR, G0t iR Jordl 3 vaa aﬂquﬁ 117.15
TATIRUT SRR U STl ... 117 51
vefl I gad U | RRd i 78 ﬂ’cﬂ?ﬂw 117 .84

76 SrerforE GaY 3iep-63 (ger 7w 120)



SYHATS T B! a1 STei-gerl...  fagel BT el
P T BN T Ui o for? BRISASIN
A1q Arem R T Ferar? HaATeIRTH

Ha SiI8RT & BeF JaSIRAT...  IYfIa T8 AR LRy
Y @i BRISASIN
faem: 3o kv, go faar 4 d. o
SERENIEIERE NI fager HifT emi
T °TCT & SiareH| Pl AT bl X T
YT ST A ST e & .. fogy e

Ul B g g BRM S A FATIRM
PIRIBT DI AHST: TV AT Al Bl I LT
SITRE o Ty Sffai oY oTAfr RIS AR
el REBR - 2018 Difcper ATy
RG]

TANREH AT dwor-faferi... DHIICH BT
R ST o U=l BheH
ST & 1T B/ T/ el

UIEEICK IS SHerg ‘St
SRR fheiRT # Uy ol R ¢ &Y 3707, sRfd TRam
AT AT Hex | U 92 SEIRICE)
TR 3R g2l BT WG REIRIREIR]

IS JATSS W UG B AR RIGRIEE]
i/ FR1erel & |re va

e H Bfddm BT T ST
T, fohdTd 3R P gHd ol g1

Sterforr e 3763 (ger 7w 120)

118.05
118.13
118.85
119.07
119.13
119.17
119.30
119.37
119.46
119.80
120.07
120.17
120.37

115.46
117 .25
118 .25
118 .42

115 .62
116.56
116 .63
117 .56
119.58
120.54

115.40
115.46
115 .62
116.42
116.50

77



irer-sier er

SIS fheiRT H pUIgor el R T dY 707, 3RfI~< WRaE

R, YIUet 3R Jorddl H T

TRITSST | 399+ fohan &1 e

&aT HEl-dhal Bl 87
TATAROT I U STAD...
TR AT Hex # Uh 9.
A AR B et

goai P fobdTd U@ & 3Ta9R...
G ) Afshar 7 QU

qRRIBITY I TR AR...

THET TTET & SIATA] BT eI

FT SR A ST et M.
ART AT
IR 3R g=ai BT ARG

DIRIDT DI A $& AT Fel

g gadi A gdi § BT D ...

IS 3TATSS ¥ UG B 3R
SRR § Fdl | dIeid
HHIETT/ SRy /R
e HEGY I AT ST
AR-7d BUIf BT AR

T JAAH A & T

goa! Bl fhde Te & IR
AR AT

HTYT f37eT01/qTet Alfe
BT H Biadr

g, [ohdTe 3R P AT

goai P fobdTd U@ & 3Ta9R...

QRRIPTY DT TR 3.

78

s ‘it 116.56
116.63

BT M T 117.15
fraR taR 117 .20
3ifdd 117 44
ST 117 51
SEalRIES] 117 56
TSIl HaH 118.25
AlgHE IR 118 42
HHII T SN 118 55
ad Re1Rkar 118.59
=i Rre 118.65
PIe] M T 119.37
fogy o<t 119.46
HbeT AR 119 51
RCISIKEIE] 119.58
Ie] X1 ST 120.07
HHII T SN 120 .46
RISRIEE] 120 .54
ST SR A 120.59
e XM T 115.69
SR SFRT 116.21
RIS BIoDh! 117.66
HHATT TV S 118.55
HbeT AT 119.51
HHA T S 115.40
PRSP 116.42
HHII T SN 118 55
g e 118.65
Seifors q3y 37-63 (ger 37 120)



HRT AT
FATR: & G AR YTl & 1.,

b AT
A1 g, gaeHogH

R qRarep! A q=di § Bl .

S 3rTSS W U B 3R

TN & gt | aradid

fRrer emre/fas fRrer
eI H BT

el HRIGY T AT oI
T, fohdTd 3R P gHd
UK UIC

R, 4Ivet 3R gl H ead
BIfSel W 399+ fohaT &1 yge
UIREH I Her-fafday...
B4l FHel-dal Bl 57
TITaROT STA: U ST ...
TR AT Hex § Uh 9.
Y AT B Fe

HHA T ST

RIGEIEE]

SRR CEREGICf

B T ST
HIEHG SR
qut
PIe] ] THT
e 9911
s “Sie’
BTe] M T
fpeiR dar
BT BT
aifepe

RSkl

AT e
qr. g™
TSIl HaH
HAIEHE SR

Tl Bl fhald U &b AR,
ARgT o1 ufshar # arguar...
QRRIDTAT DI TR ANR...
fagm: 3o aRvIY, 3o faar
S 9 AT G737 BRI Bl BIoT
ENINERITH

9I9TR 3R gdl T GG

HHT T SISl
e RetRan
RIGENE
ClCIRG |
faget @it et
BTN AT
RCIRIKEIS]

R qRarep! A q=di § Bl .

S 3fTSS W U B 3R

SNl € It | Jraad

Sterforr e 3763 (ger 7w 120)

HHA T ST

RIGEIEE]

ST SR A

119.51
119.63
120.46
120.54
120.59

115 .40
115 .46
115 .62
115.69
116.42
116.56
117.15
117.20
117.25
117 .44
117 .51
117.56
117 .61
118.25
118.42
118.55
118.59
118.65
119.17
119.30
119.51
119.58
120.46
120.54
120.59

79



HEF

BISCICICE] BB JRIBMHI 115.77
ESKICARICIEI Rafm 116.77
FAR - T 1 e greier 117.72
FAR - 9T 2 e greier 118.76
faeelt <ell &M ) Raf 119.72
IR AT ESISIEAIREEI 120.66
HATARTH

IITd & IR RT ST ST1r 272 HATRT 115.97
81 YTelq] STaR & AT el HATA R 116.85
Tef A 99 I 9 AR 31 T8l FaeiRm 117 84
T e AT T e ? REICINGS 118.85
Ui @ g g B § A, aTeliv M 119.80
R & aTet STl ged € ... BEIRING] 120.83

80 SrerforE GaY 3iep-63 (ger 7w 120)



37 T3 et N
& I1d IO

L, v, ThE
gewfa fasm=, wftr s
sforer, e, Jromife omes
WﬁT&]ﬂﬁﬂ?Wﬂﬂﬂ?{
QRIS e, JRAd 3T
§eXey, JATHEBAT, Sia-t
Im,wﬁm,%mw

FeY T 379 TF YeRIIT TRt 20 a1sE
S| | 3T § |

&leh A5 diegH 1 Hod 300 ¥IT |

Afrw JHERE &% fow g st
e, uwas

STHATAT oIS ISR
BT HERN & U, SIS,
oo, 7. U 462026
®IF: 0755 - 2977770, 2977771
$-et: pitara@eklavya.in
q www.pitarakart.in
Seiforer W 3763 (ger o 120) 81




